
To: 5.1.2e

Cc: 512¢ [ 5.1.2e

From: 5.1.5

Sent: Mon 3/16/2020 10:40:51 PM

Subject: FW: Verzoek voorfinanciering ademhalingsbeschermingsmaskers FFP2

Received: Mon 3/16/2020 10:40:55 PM

Hadden jullie deze al gehad? Lijkt me goed deze even goed uit te lopen

Van; EENGes nt
Datum: maandag 16 maart 2020 om 22:55

Aan (@ggdghor.nl>

Beste collega’s,

lk ken de partner var EENis zelf actief in (cyber-)security en heeft bij of voor d

Onderwerp: FW: Verzoek voorfinanciering ademhalingsbeschermingsmaskers FFP2

ewerkt.

106258

@erasmusme.nl]; @nfu-inkoop.n!] IIEEENEEEES @ NF U ni]

Ze zouden hier hun naam niet aan verbinden als het niets was. De vraag is meer hoe urgent onze situatie nu is. Is die urgent genoeg

om zo’n bankgarantie door VWS of Erasmus MC te laten voorfinancieren?

Het vliegtuig staat klaar ©.

Succes en wijsheid.

Telefoonnummer

Mobiele nummer

Van: JEEN rijksoverheid.nl>

Verzonden: maandag 16 maart 2020 22:48

Aan: 5.1.2e JEM @ggdhm.nl>
Onderwerp: FW: Verzoek voorfinanciering ademhalingsbeschermingsmaskers FFP2

En nu zonder puntje.

Verzonden: maandag 16 maart 2020 22:45

Aan: @ggdhm.nl' dhm.nl>

CC: @nctv.minjenv.nl' < nctv.minjenv.nl>

Onderwerp: FW: Verzoek voorfinanciering ademhalingsbeschermingsmaskers FFP2

vanavond telefonisch besproken.
1k ze in de cc, want hij was vanavond onze “matchmaker”.

Ik bel je nog even of het goed is aangekomen en om een warme introductie te doen van deze mail bij het team zodat ze niet

denken dat een phishing campagne is ofzo.

Lap

I-Interim Rijk



106258

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52-78 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

van: (dyami] SENET @dyamiservices>
Verzonden: maandag 16 maart 2020 22:38

Aan: JEBE erijksoverheid.nl>
Onderwerp: Fwd: Verzoek voorfinanciering ademhalingsbeschermingsmaskers FFP2

safe & secure travel consulting and training
5.1.2e @dyami.services

www.dyami.services

T: +31IE

aForwarded message
-------—--

so yarn]IERlam sev ices
Date: Mon, Mar 16, 2020 at 10:36 PM

Subject: Verzoek voorfinanciering ademhalingsbeschermingsmaskers FFP2
To:

jg
gdghor.nl>

Ce: wxs.nl>

Beste collega’s,

Naar aanleiding van voorgaand telefonisch contact vanavond met IEEstuur 1k jullie
deze mail.

Er is een mogelijkheid om op heel korte termijn aan 1,5 miljoen medische mondkapjes te komen, bedoeld voor

ondersteuning van de zorgverlening in Nederland in verband met het Coronavirus. Om die naar Nederland te krijgen,
moet er snel geschakeld worden. Ze zijn geproduceerd 0 5.1.22 |en kunnen via de luchthaven van per

luchttransport vervoerd worden. De mondkapjes kunnen met enkele dagen (2 a 3) door de ouaneprocedure
geloodst worden.
Aan Skyteam/Fliteline is verzocht om te onderzoeken op welke wijze het luchttransport van EEEnaar Amsterdam

georganiseerd kan worden. Daar wordt op dit moment aan gewerkt.

Voor dit transport is voorfinanciering nodig (letter of credit of banktransfer). Het gaat om [ERE ro en er is haast bj.

Neem graag contact op met mij de nodige toehchting.

Metwk”
groet,



106258

safe & secure travel consulting and training
5.1.2¢ @dyami.services

www.dyami.services
T: +31 6 5

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de

afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the

sender and delete the message. The State accepts no liabilityfordamage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


